ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                    ПРОЕКТ
п. Выкатной
О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Выкатной

от 17.08.2015 №64 «Об утверждении Положения

о порядке планирования приватизации муниципального

имущества и принятия решений об условиях

приватизации муниципального имущества

сельского поселения Выкатной»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов  сельского поселения Выкатной в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского
поселения Выкатной от 17.08.2015 №64 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Выкатной» (в редакции на 17.08.2016) следующее изменение:

пункт 2.10 статьи 2 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения

Выкатной для опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в

установленном порядке.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепеткин